



# Asnæs Revisor A/S

---

Registreret revisionselskab

Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
Telefon 5965 2000  
Telefax 5965 2033  
CVR-nr. 19 72 10 00  
info@asnaes-revisor.dk

## Gold By Schmidt ApS

Labæk 15  
4300 Holbæk

CVR-nr. 38 80 32 39

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

---

Thomas Schmidt Kjergaard  
dirigent

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

FSK\*

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
20. juli 2017 - 31. december 2018	
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Gold By Schmidt ApS  
Labæk 15  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 80 32 39

Regnskabsperiode: 20. juli 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Holbæk

**Direktion**

Thomas Schmidt Kjergaard, direktør

**Revisor**

Asnæs Revisor A/S  
Registreret revisionselskab  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive guldsmedeforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 64.227, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.227.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men da selskabet har været i en opstartsfase og har haft en del etableringsudgifter i indeværende regnskabsår som ikke vil være at finde næste år, forventes det, at kommende års resultater vil være væsentligt bedre.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men forventer at denne kan reetableres ved kommende års indtjening. Endvidere har anpartshaver private midler, der kan indskydes i selskabet, hvis dette skulle blive nødvendigt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**20. juli 2017 - 31. december 2018**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.331</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>29.331</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-66.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-36.773</b>
Finansielle omkostninger		-38.155
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.928</b>
Skat af årets resultat	2	10.701
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.227</b>
Overført resultat		-64.227
		<b>-64.227</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.818
Indretning af lejede lokaler		169.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>311.968</b>
Deposita		31.785
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>343.753</b>
Råvarer og hjælpematerialer		14.450
Færdigvarer og handelsvarer		65.708
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.158</b>
Andre tilgodehavender		6.424
Udskudt skatteaktiv	4	10.701
Periodeafgrænsningsposter		65.778
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.903</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>506.814</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-64.227
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-14.227</b></u>
Erhvervslån		161.955
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>161.955</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	46.000
Banker		79.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.098
Anden gæld		125.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>359.086</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>521.041</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>506.814</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter

	<u>2017/18</u>		
	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat			<u>-10.701</u>
			<u><b>-10.701</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-64.227	-64.227
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-64.227</b></u>	<u><b>-14.227</b></u>

## Noter

	2017/18			
	kr.			
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensat i året	-10.701			
Overført til aktiver	10.701			
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>0</b>			
Materielle anlægsaktiver	13.411			
Skattemæssigt underskud	-24.112			
Overført til udskudt skatteaktiv	10.701			
	<b>0</b>			
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				
Opgjort skatteaktiv	10.701			
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>10.701</b>			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	20. juli 2017	2018	næste år	efter 5 år
Erhvervslån	0	207.955	46.000	6.000
	<b>0</b>	<b>207.955</b>	<b>46.000</b>	<b>6.000</b>
	<b>0</b>	<b>207.955</b>	<b>46.000</b>	<b>6.000</b>



## Noter

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I indeværende regnskabsperiode har selskabet realiseret et underskud der har medført at selskabets anpartskapital er tabt. Dette sammenholdt med en binding af selskabets midler i anlægsaktiver i forbindelse med opstartsinvesteringer, har medført at den kortfristede gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver med ca. 196 t.kr. Heraf udgør gæld til selskabets ejer 108 t.kr. og træk på selskabets kassekredit 78 t.kr.

Selskabets fortsatte drift afhænger således af positiv drift fremadrettet samt af fortsat støtte fra selskabets ejer samt fortsat finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets ledelse vurderer at grundlaget for en positiv drift fremadrettet er tilstede og har iværksat tiltag til forbedret indtjening. Herudover har selskabets ejer afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til sit mellemværende og erklæret sin fortsatte finansielle støtte til selskabet.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har en eventualforpligtelse på samlet ca. DKK 245.000.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.